Sadkowice129A, 96-206Sadkowice 
BRANŻA : Drogowa 

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :  mgr inż. Artur Kowalski 
DATA OPRACOWANIA :   styczeń 2022 

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :   425 747,52 zł 
Podatek VAT :      97 921,93 zł 
Ogółem wartość kosztorysowa robót :    523 669,45 zł 

Słownie: pięćset dwadzieścia trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt dziewięć i 45/100 zł 

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu 
1. Kosztorys inwestorski został opracowany na podstawie Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 18 maja 2004 (Dz.U.130.1389 zdn. 

08.06.2004 r.) w sprawie określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego.